

maanantai 9. syyskuuta 2024

## Olemme vaarallisen lähellä monia Raamatun profetiassa mainittuja ikäviä tapahtumia, jotka muuttavat elämän maapallolla täysin toisenlaiseksi saaden lopulta aikaan Jeesuksen toisen tulemuksen maan päälle – By Daymond Duck 7.9.2024

Tämänkertainen pastori Daymond Duck'in profetiaraportti [Rapture Ready](#) -sivustolla varoittaa aluksi ajan lyhydestä kunnes todella katastrofaalisia tapahtumia alkaa esiintymään ja maailma siirtyy Antikristuksen aikaan mikä kaikki on ennustettu Raamatun aikakauden loppua koskevissa profetioissa. Tämän jälkeen suomentamassani raportissa tuoreita uutisjuttuja osoittamassa aikakauden loppuun ja aivan lopuksi kirjoittajan päivittäisiä päivityksiä Israelin ja Hamasin välisestä sodasta.

### Vaarallisen lähellä (Dangerously Close) :: By Daymond Duck

Published on: **September 7, 2024** by **RR10** Category: **Daymond Duck, General Articles**

<https://www.raptureready.com/2024/09/07/dangerously-close-by-daymond-duck/>

Elokuun 25:ntenä 2024 Michael Snyder ([endoftheamericandream.com](http://endoftheamericandream.com)) julkaisi seuraavaa:

- Eräänä päivänä ei liian kaukaisessa tulevaisuudessa joku Lähi-idässä tulee työntämään asioita liian pitkälle, ja se laukaisee tuhotsunamin, joka järkyttää koko planeetan. Israel on aseistettu hampaisiin asti, ja Israelin viholliset ovat myöskin hampaisiin asti aseistettuja. Täysimittaisen sodan Lähi-idässä ei pitäisi olla vaihtoehto kenellekään, mutta olemme nyt vaarallisen lähellä tällaista konfliktia.

Tiedän, että Snyder kirjoitti sodasta Israelin ja Hizbollahin välillä Libanonissa, ja olen täysin samaa mieltä hänen kanssaan, mutta kun ajattelin sitä, tuli mieleeni, että olemme vaarallisen lähellä näitä asioita:

- Iran hankkii ydinaseita.
- USA menettää suvereniteettinsa.
- Arvoton rauhansopimus, joka jakaa Luvatun maan.
- Maailmantalouden romahdus.
- Venäjä käyttää ydinaseita.
- Toinen valepandemia.
- Maailmanlaajuinen valuutta ja Pedon merkki.

Se antaa minulle vaikutelman, että elämme vaarallisia aikoja (2. Tim. 3:1).

Tässä on viimeaikaisia raportteja siitä, miksi uskon aikakauden lopun olevan lähellä.

**Ensinnäkin**, koskien jatkuvaa sodan uhkaa Iranin Libanonissa olevan edustajan Hizbollahin ja Israelin välillä: YK:n turvallisuusneuvosto kokoontui 28. elokuuta 2024 jatkaakseen UNIFILin mandaattia Etelä-Libanonissa vielä yhdellä vuodella.

Israelin YK-suurlähettiläs Danny Danon esitti kokouksessa todisteita siitä, että Hizbollah laukaisee raketteja Israeliin YK:n Libanonin tukikohtien vierestä.

Danon'illa oli viesti YK:lle:

- YK sallii Hizbollahin käyttää YK:n sotilaita ihmiskilpinä.

- YK:lla on Libanonissa 10 000 rauhanturvaajaa 40 maasta, mikä maksaa yli puoli miljardia dollaria vuodessa. (Huomautukseni: He ovat olleet siellä vuodesta 2006, heidän on tarkoitus riisua aseista kaikki aseistetut ryhmät, he eivät ole tehneet sitä eivätkä he ole tehneet mitään rauhan tuomiseksi.)

Danon'illa oli viesti Libanonin suurlähettiläälle:

- Sinun ja sinun hallituksesi on tehtävä valinta. Kohtaa Hizbollah tai katso, kun maasi on vedetty kaaokseen ja tuhoon. Toimien aika on nyt. Älä anna Hizbollahin ja Iranin sanella tulevaisuuttasi. Jos et toimi, tuho, joka seuraa, on sinun käsissäsi.

Danon'illa oli viesti Hizbollahille:

- Vetäydy nyt, tai tulet olemaan vastuussa Libanonin kivuista ja raunioista. Valinta on sinun!

(Lisätietoa: YK:n turvallisuusneuvosto hyväksyi päätöslauseelman, jossa vaadittiin Israelia ja Hizbollahia lopettamaan kaikki vihollisuudet. He varoittivat, että lisäeskalaatio "sisältää suuren riskin johtaakseen laajaan konfliktiin.")

(Lisää: 30. elokuuta 2024 Hizbollah sanoi jäädyttävänsä sen suunnitelmat hyökätä Israeliin toistaiseksi.)

**Toiseksi**, koskien Israelin ja Saudi-Arabian välistä normalisointisopimusta (jonka jotkut uskovat johtavan rauhanliittoon Lähi-idässä): Elokuun 28:ntena 2024 Worthy News raportoi, että "Yhdysvaltojen eroavan presidentin Joe Biden'in hallinto uskoo edelleen, että se voi välittää normalisointisopimuksen Israelin ja Saudi-Arabian välille ennen marraskuun Yhdysvaltain presidentinvaaleja."

**Kolmanneksi**, koskien Syyrian Damaskoksen tuhoa yhdessä yössä: 31. elokuuta 2024 raportoitiiin, että useiden israelilaisten turvallisuusasiantuntijoiden mukaan Israel ei ole kyennyt vähentämään iranilaisten aseiden virtaa Hizbollahille Syyrian kautta, joten Israelin täytyy ehkä laajentaa hyökkäyksiään Syyriaan.

**Neljänneksi**, koskien retkiä Temppevivuorella ja siellä palvovia juutalaisia: Elokuun 26. päivänä 2024 Israelin kulttuuriperintöministeriö ilmoitti suunnitelmistaan käynnistää opastettuja kierroksia Temppevivuorelle.

Elokuun 28:ntena 2024 Jordania pyysi YK:n turvallisuusneuvostoa ja globaalia yhteisöä lopettamaan välittömästi Israelin toimet, jotka sen mukaan ovat laittomia ja häiritsevät historiallista ja oikeudellista status quoa Jerusalemin pyhissä paikoissa.

**Viidenneksi**, koskien pyrkimyksiä tuhota Israel lisääntyneiden terrori-iskujen johdosta Juudeassa ja Samariassa (Israel): Syyskuun 3:ntena 2024 Israelin turvallisuusjoukot ilmoittivat alkavansa kohdella Juudeaa ja Samariaa taistelualueena.

**Kuudenneksi**, koskien sotia ja sotahuhuja sekä Venäjän uhkaa käyttää ydinaseita: 28. elokuuta 2024 raportoitiiin, että:

- Vastauksena Ukrainan etenemiseen Kurskiin (Venäjän alueelle) Vladimir Putin lähettää rintamalle vielä 30 000 sotilasta ja hän tuo joukkoja, tankkeja ja kuorma-autoja Valko-Venäjältä.
- Ukraina varoitti Valko-Venäjää, että "kaikki joukkojen keskittämiset, sotilastilat ja toimitusreitit Valko-Venäjällä tulevat Ukrainan asevoimien laillisiksi kohteiksi".
- Pohjois-Korea on lisännyt huomattavasti liikkuvien raketinheittimien, ohjusten ja muiden aseiden toimituksia Venäjälle.

(Lisää: Venäjän ulkoministeri sanoi syyskuun 1:senä 2024, että Venäjä muuttaa ydinaseiden käyttöä koskevaa doktriiniaan vastauksena siihen, mitä se pitää lännen aiheuttamana Ukrainan sodan eskaloitumisena.)

**Seitsemänneksi**, koskien Amerikan taantumista: 23. elokuuta 2024 raportoitiiin, että:

- Yhdysvaltain kongressin kansallisen puolustusstrategiakomission asiantuntijat julkaisivat heinäkuun lopulla 312-sivuisen arvion, jossa varoitetaan, että Yhdysvaltain armeijalta *puuttuu*

*sekä valmiuksia että kapasiteettia, joita tarvitaan tuntemaan varmuutta, että se voi pelotella vastustajia ja voittaa taistelussa.*

- Raportin mukaan hypoteettisessa tulevaisuuden konfliktissa Kiinan kanssa viimeksi mainittua (Kiinaa) todennäköisesti auttaisivat ainakin taloudellisesti ja mahdollisesti myös sotilaallisesti Venäjän, Iranin tai Pohjois-Korean kaltaiset maat. Tämä tekisi Yhdysvaltain voiton todennäköisyydestä yhä pienemmän, armeijan asiantuntijat ennustivat.
- *Ei-salaiset julkiset sotapelit viittaavat siihen, että konfliktissa Kiinan kanssa Yhdysvallat kuluttaisi suurelta osin sotatarvikevarastonsa loppuun vain kolmessa tai neljässä viikossa, ja jotkin tärkeät ammuksiset (esim. laivoja vastaan suunnatut ohjukset) riittäisivät vain muutamaksi päiväksi.*

*Artikkelin mukaan entinen presidentti Trump väittää, että Yhdysvalloista on loppumassa aseet ja ammuksiset, koska hallituksemme lähettää varmuusvarastomme tarvikkeet Ukrainaan eikä korvaa niitä (ja se perustuu kongressin raporttiin).*

**Kahdeksanneksi**, koskien Amerikan taantumista: Elokuun 30. päivänä 2024 yli 30 000 shiiamuslimia (muslimit, jotka uskovat siihen, mitä Iranin terroristimullahit uskovat) marssi Michiganin Dearborn'in kaduilla heiluttaen muslilippuja (Yhdysvaltojen maaperällä), puiden nyrkkejään ja protestoiden Iranin presidentti Raisi'n kuolemaa vastaan (Teheranin teurastaja).

Shiiamuslimit kutsuvat Israelia Pikku Saatanaksi ja Amerikkaa Suureksi Saatanaksi.

He pakottavat ihmiset kääntymään omaan islamin haaraansa, ja raportin mukaan Michiganin viranomaiset olivat näennäisesti osallisia siihen, mitä nämä mielenosoittajat olivat tekemässä.

(Lisätietoa: 29. elokuuta 2024 kerrottiin, että Saksan liittovaltion poliisiunionin (DpolG) varapuheenjohtaja sanoi, ettei hän voi enää olla hiljaa; Saksan avoimien rajojen politiikka on saanut aikaan islamilaisen väkivalta-aallon Saksassa, ihmiset eivät ole enää turvassa, ja Saksan hallituksen virkamiehet ovat valkopesemässä ongelmaa.)

**Yhdeksänneksi**, koskien jumalattomuutta aikakauden lopussa: 27. elokuuta 2024 Israel vapautti lokakuun 7. päivän panttivangin, joka oli pidätettynä sala-ansoitettussa tunnelissa Gazassa.

Panttivanki kertoi israelilaisille viranomaisille, että häntä ammuttiin jalkaan, kun hänet siepattiin; hänet vietiin Gazaan ja luoti poistettiin ilman, että hän sai särkylääkettä.

Hän sanoi myös olleensa erään toisen panttivangin vieressä, kun hän kuoli, luultavasti siksi, että he kielsivät häneltä välttämättömiä lääkkeitä.

**Kymmenenneksi**, koskien ruttotauteja: EU:ssa tehdyssä tutkimuksessa havaittiin, että 12–15-vuotiaiden lasten kuolemat ovat lisääntyneet 335 prosentilla siitä lähtien, kun Covid-rokotukset hyväksyttiin viikolla 21 vuonna 2021.

**Yhdenneksitoista**, koskien maailmanhallitusta ja vapauksiemme menettämistä: Syyskuun 1:senä 2024 Emmitt Barry, Worthy News'in kirjeenvaihtaja, kirjoitti, että viimeisen kuukauden aikana sananvapautta vastaan on hyökätty huomattavalla tavalla, mistä on osoituksena:

- Telegramin toimitusjohtajan pidätys Ranskassa,
- X-alustan kieltäminen Brasiliassa,
- Se että Saksassa määrättiin raskaat sakot, ja
- Paljastukset Biden'in hallinnon aktiivisesta sensuurista Facebookissa ja Instagramissa.

(Minun mielipiteeni: Olemme vaarallisen lähellä demokratian tuhoa Amerikassa, ja nykyinen hallinto, FBI, CIA ja muut tekevät kaikkensa pysäyttääkseen MAGA-liikkeen. Jos he onnistuvat, ei ehkä koskaan tule uusia rehellisiä vaaleja Amerikkaan. Oli miten oli, vallitsee laaja yksimielisyys siitä, että salamurhayritys entistä presidenttiä Trump'ia vastaan näyttää epäilyttävältä.)

(Lisätietoa: 1. syyskuuta 2024 oli raportti (Dave Hodges, Hal Turner), että liittovaltion joukkoja lähetetään

New Yorkiin, koska entinen presidentti Trump tullaan tuomitsemaan vankilaan, pidätetään ja vangitaan 18. syyskuuta 2024. Tämä näyttää olevan yritys estää häntä kampanjoimasta ja saada hänet häviämään vaalit. Tammikuun 6. päivän 2021 (J6) mielenosoittajien pidätykset ja syytteesenpanot pääkaupungissa olivat selvä varoitus niille, jotka uskovat vaalien olleen varastetut.)

(Minun mielipiteeni: En tiedä, joutuuko Trump vankilaan vai ei, mutta jos hän joutuu, mietin, onko hänellä salaisen palvelun suojelua vankilassa. Salamurhayritys näyttää epäilyttävältä samoin kuin Jeffrey Epstein'in kuolema hänen ollessaan vankilassa. Rukoile, että tämä kaikki on väärin eikä mitään tapahtuisi.)

**Kahdenneksitoista**, koskien Amerikan taantumista ja maailmanlaajuista talouden romahdusta: 31. elokuuta 2024 raportoitiin, että:

- Noin 126 maata osallistuu BRICS-huippukokoukseen Venäjällä lokakuussa. Kaikki maat ovat osoittaneet kiinnostuksensa liittyä blokkiin ja luopua Yhdysvaltain dollarista.
- Kun valtiot tutkivat vaihtoehtoisia valuuttoja ja taloudellisia suhteita, Yhdysvaltain dollarin dominointi – jota pidettiin pitkään maailman varantovaluuttana – on vaarassa [Dinar Chronicles](#) - tiedustelusivuston mukaan.

(Minun mielipiteeni: Ymmärtääkseni vaikutus ei välttämättä ole välitön, mutta lopulta se heikentää jo ennestään haurasta Yhdysvaltain taloutta.)

Tässä on päivittäiset päivitykseni Israelin ja Hamasin välisestä sodasta.

**Keskiviikkona, 28. elokuuta 2024 (Päivä 327):** Jatketun sodan 272. päivä. Rafahin hyökkäyksen 114. päivä.

- Hamasin edustaja Khaled Mashal vaati itsemurhapommitusten jatkamista Länsirannalla.

**Torstaina, 29. elokuuta 2024 (Päivä 328):** Jatketun sodan 273. päivä. Rafahin hyökkäyksen 115. päivä.

- Israel ilmoitti löytäneensä yli 150 tunnelia Gazan ja Egyptin väliseltä rajalta ja on tuhonnut niistä noin 80 prosenttia.
- 12 Israelin ministeriä kehotti Netanjahua lopettamaan Punaisen Ristin sallimisen vierailta Hamasin terroristien luona Israelin vankiloissa, kunnes Hamas alkaa sallia Punaisen Ristin vierailta lokakuun 7. päivän panttivankien luona.

**Perjantaina, 30. elokuuta 2024 (Päivä 329):** Jatketun sodan 274. päivä. Rafahin hyökkäyksen 116. päivä.

- Muslimien 2 erillisessä terrori-iskussa Israelissa haavoittui kolme juutalaista.
- Israel iski useisiin Hizbollahin kohteisiin Libanonissa.
- Iranin tukemat huthit hyökkäsivät taas yhden aluksen kimppuun Punaisellaamerellä (ei henkilövahinkoja tai muuta merkittävää vahinkoa).

**Lauantaina, 31. elokuuta 2024 (Päivä 330):** Jatketun sodan 275. päivä. Rafahin hyökkäyksen 117. päivä.

- Israel ilmoitti, että Libanonista on ammuttu Israeliin noin 40 rakettia.
- Israel on nyt tappanut 26 terroristia ja pidättänyt yli 30 epäiltyä Länsirannalla (Israelissa).

**Sunnuntaina, 1. syyskuuta 2024 (Päivä 331):** Jatketun sodan 276. päivä. Rafahin hyökkäyksen 118. päivä.

- Kerrottiin, että 6 panttivangin ruumiit löydettiin 65 jalkaa (1 jalka = n. 30 cm) syvästä tunnelista Rafahissa paria päivää aikaisemmin, ja heidät kaikki oli äskettäin murhattu. Oikeuslääketieteen asiantuntijat sanoivat, että heitä kaikkia oli ammuttu päähän useita kertoja, ja heidät tapettiin noin 2 päivää aiemmin. Israel on nyt löytänyt 12 panttivangin ruumiit viimeisen kahden viikon aikana.
- Netanjahu sanoi, että ne, jotka murhaavat panttivankeja, eivät halua sopimusta.

- Maailman johtajat ja muut jatkavat tulitauon ja kaikkien panttivankien vapauttamisen ajamista, mutta Hamas torjuu kaikki tarjoukset.
- Ajoammuskelussa palestiinalaisterroristit ampuivat ja tappoivat 3 israelilaista poliisia Israelissa.

**Maanantaina, 2. syyskuuta 2024 (Päivä 332):** Jatketun sodan 277. päivä. Rafahin hyökkäyksen 119. päivä.

- Israelin YK-suurlähettiläs lähetti YK:n turvallisuusneuvostolle kirjeen, jossa hän pyysi, että se kokoontuisi pikaisesti tuomitsemaan Hamasin mahdollisimman ankarasti ja käsittelee Gazassa edelleen vankeudessa olevien 101 panttivangin vakavaa tilannetta.
- Hamas julkaisi videon kuudesta panttivangista ja heidän viimeisestä viestistään maailmalle ennen kuin Hamas murhasi heidät.
- Netanjahu vanhoi, että Hamas maksaa raskaan hinnan kuuden panttivangin tappamisesta.
- Biden ja Harris tarjoavat lopullisen ota tai jätä -sopimuksen Hamasille tänään, mikä voi olla tulitaukoneuvottelujen loppu, jos Hamas hylkää sen.
- Iranin tukemat huthit hyökkäsivät vielä 2 alukseen Punaisellaamerellä (ei loukkaantuneita ja vain pieniä vaurioita).

**Tiistaina, 3. syyskuuta 2024 (Päivä 333):** Jatketun sodan 278. päivä. Rafahin hyökkäyksen 120. päivä.

- Israel ohjeisti diplomaattejaan vaatimaan Israelin kumppaneita toimimaan Hamasia ja Irania vastaan kuuden panttivangin tappamisen vuoksi, koska heidän murhaamisensa ylittää punaisen linjan ja on murhaavan terroristijärjestön järkyttävä sotarikos.
- Israel tappoi Hamasin komentajan ja 8 terroristia lähellä sairaalaa Gazan kaupungissa (komentaja oli kuvattu tappamassa panttivankia kahden poikansa edessä).
- Yhdysvaltain oikeusministeriö ilmoitti terrorismia, murhasalaliittoa ja pakotteiden kiertämistä koskevien syytteiden avaamisesta kuutta Hamasin korkeaa johtajaa vastaan.
- Kerrottiin, että iranilaiset toimittavat rahaa ja aseita Länsirannalle, ja Israelin johtajat valmistautuvat suureen terrori-iskuun Israelissa.
- Vaikka Israel on tappanut tuhansia terroristeja Gazassa, Hamas on värvännyt ja lähettänyt noin 3 000 uutta terroristia Pohjois-Gazaan.

**Keskiviikkona, 4. syyskuuta 2024 (Päivä 334):** Jatketun sodan 279. päivä. Rafahin hyökkäyksen 121. päivä.

- Israelin kansallisen turvallisuuden ministeri sanoi vastustavansa tulitaukosopimusta Hamasin kanssa, koska hän ei usko, että Israelin pitäisi neuvotella murhaajien kanssa.

**Tiedoksi:** Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

**Lopuksi,** oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

[duck\\_daymond@yahoo.com](mailto:duck_daymond@yahoo.com)

Lähettänyt Olli-R klo 2.32